

Enoflora Holding ApS

Slettensvej 191, 5270 Odense N

CVR-nr. 26 02 01 23

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og
godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 29/5 2017



Erik Nielsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Noter til årsrapporten	11
Egenkapitalopgørelse	10
Anvendt regnskabspraksis	13

Selskabsoplysninger

Selskabet Enoflora Holding ApS
 Slettensvej 191
 5270 Odense N

 CVR-nr.: 26 02 01 23
 Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december
 Hjemsted: Odense kommune

Direktion Erik Nielsen

Revision Baker Tilly Denmark
 Godkendt Revisionspartnerselskab
 Hjallesvej 126
 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at eje anparter i Enoflora ApS og Eno Invest ApS.

Selskabets vedtægtsmæssige formål er at eje og administrere aktier og anparter i erhvervsdrivende virksomheder, samt dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2016 udviser et underskud på kr. 953.225, og selskabets balance pr. 31. december 2016 udviser en egenkapital på kr. 3.865.301.

Årets udvikling og resultat anses ikke for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Bruttotab		-17.354	-17
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		-681.233	531
Finansielle indtægter	1	43.100	312
Finansielle omkostninger	2	-373.438	-104
Resultat før skat		-1.028.925	722
Skat af årets resultat	3	75.700	19
Årets resultat		-953.225	741
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		-99.793	100
Overført resultat		-853.432	641
		-953.225	741

Balance 31. december

	Note	2016 kr.	2015 t.kr.
Aktiver			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4	5.013.174	5.695
Finansielle anlægsaktiver		5.013.174	5.695
Anlægsaktiver i alt		5.013.174	5.695
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		512.643	512
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		71.700	0
Udskudt skatteaktiv		4.000	19
Selskabsskat		41.913	25
Tilgodehavender		630.256	556
Værdipapirer		6.400	370
Værdipapirer		6.400	370
Likvide beholdninger		227.193	493
Omsætningsaktiver i alt		863.849	1.419
Aktiver i alt		5.877.023	7.114

Balance 31. december

	Note	2016	2015
		kr.	t.kr.
Passiver			
Selskabskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	100
Overført resultat		3.740.301	4.594
Egenkapital		3.865.301	4.819
Gæld til tilknyttede virksomheder		413.923	479
Anden gæld		1.597.799	1.816
Kortfristede gældsforpligtelser		2.011.722	2.295
Gældsforpligtelser i alt		2.011.722	2.295
Passiver i alt		5.877.023	7.114
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Selskabskapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdis metode	Overført resultat	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar	125.000	99.793	4.593.733	4.818.526
Årets resultat	0	-99.793	-853.432	-953.225
Egenkapital 31. december	125.000	0	3.740.301	3.865.301

Noter til årsrapporten

	2016	2015
	kr.	t.kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra tilknyttede virksomheder	24.993	19
Andre finansielle indtægter	18.107	293
	43.100	312
2 Finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	17
Andre finansielle omkostninger	373.438	87
	373.438	104
3 Skat af årets resultat		
Skatteværdi af underskud anvendt i sambeskatning	-90.940	-23
Årets udskudte skat	15.240	4
	-75.700	-19
4 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		
Kostpris 1. januar	5.594.614	5.595
Kostpris 31. december	5.594.614	5.595
Værdireguleringer 1. januar	99.793	-431
Årets resultat	-681.233	531
Værdireguleringer 31. december	-581.440	100
Regnskabsmæssig værdi 31. december	5.013.174	5.695

Noter til årsrapporten

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Stemme- og ejerandel
Enoflora ApS	Odense kommune	100%
Eno Invest ApS	Odense kommune	100%

5 Eventualposter m.v.

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere. Samlet forpligtelse udgør pr. 31. december 2016 kr. 0.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for Enoflora ApS' mellemværende med kreditinstitut er anparter i Enoflora ApS med bogført værdi t.kr. 868 lagt til sikkerhed.

Til sikkerhed for Eno Invest ApS' mellemværende med kreditinstitut er anparter i Eno Invest ApS med bogført værdi t.kr. 5.013 lagt til sikkerhed.
